
Příloha č. 1  

Stránka 1 z 2 
 

STANDARDY ÚKLIDOVÝCH PRACÍ  

ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 69/2023 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. – úklid sídla společnosti 

Kancelářské prostory; sociální zařízení, WC; kuchyňky; společné prostory a chodby; prostory před budovou 

Činnosti účtované paušální měsíční částkou 

Četnost Činnost 

pracovní dny 

Kanceláře 

• vytření podlah, vynesení odpadkových košů 

• setření parapetů (pokud budou vyklizené) včetně pultíku u recepce 

• setření stolů (pokud budou vyklizené) 

Sociální zařízení, WC 

• úklid a desinfekce sociálních zařízení, umyvadla, vč. baterií, WC, pisoáry, 

zrcadla 

• vynesení odpadkových košů 

• desinfekce keramických obkladů (v případě potřeby) 

Kuchyňky 

• vynesení odpadkových košů  

• mytí dřezů, setření kuchyňských linek 

Společné prostory, chodby 

• vytření podlah a schodiště, úklid vnitřních rohožek 

Prostor před budovou 

• úklid vnější rohožky, zametení přístupového chodníku 

1x týdně • úklid zasedací místnosti I. patro (dle potřeby) 

1x měsíčně 

• mytí dveří (kanceláře) – 50 ks dveří o rozměrech 800/1970 mm a 5 ks 

dvoukřídlých dveří o rozměrech 1500/1970 mm – celková plocha pro mytí 

dveří (kanceláře) je cca 79 m2 

• mytí vchodových dveří – hlavní a zadní vchod do budovy (skleněné výplně) 

dle potřeby – hlavní vchod jsou dveře o rozměrech 2700/1900 mm (včetně 

skleněné výplně) a zadní vchod jsou dveře o rozměrech 2700/1000 mm 

(včetně skleněné výplně) – celková plocha pro mytí vchodových dveří je 

cca 9 m2 

• mytí spojovacích dveří – jedná se o 2 ks plných dveří vždy s rozměry 

2700/1750 mm – celková plocha pro mytí spojovacích dveří je cca 9,5 m2 

• mytí zábradlí 

• odstranění pavučin 



Příloha č. 1  

Stránka 2 z 2 
 

Činnosti účtované za jeden provedený zásah  
(tyto činnosti NEJSOU součástí nabídkové ceny uvedené v návrhu Smlouvy a v případě potřeby bude 

vystavena ze strany zadavatele samostatná objednávka) 

Četnost Činnost 

2x ročně 

• oboustranné mytí všech oken včetně rámů, parapetů (jaro, podzim) – jedná 

se celkem o 118 ks oken o rozměrech cca 1800/1400 mm – celková plocha 

oken je cca 595 m2 + parapety. Na mytí oken není potřeba výšková 

technika 

Dle potřeby • vytírání spisoven – celková plocha na vytírání je cca 108 m2 

Dle potřeby 
• strojové čištění podlah – keramická dlažba – celková plocha na čištění je 

278 m2 

Časový harmonogram úklidu bude stanoven dodatečně s tím, že nejdříve je úklid možno zahájit po 
pracovní době s výjimkou úklidu v Pokladně, kde se úklid bude provádět pouze 2x týdně 15 minut 
před koncem pracovní doby). 

Pracovní doba: 

pondělí 7:30 – 17:00 hod. 

úterý, středa, čtvrtek – 7:00 – 15:30 hod. 

pátek 7:00 – 14:30) 

Výměry uklízených ploch: 

Kancelářské prostory   cca 600 m2 

Chodby, schodiště, kuchyňky cca 278 m2 

Sociální zařízení   cca 47 m2 


